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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Konkret
vejledt: Arbejdsbeklædning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens baglokale ses der
under samtlige hylder en fedtet brun indtørrede belægning,
der er aftørlig. Der ses en fedtet indtørrede belægning på
samtlige stikkontakter. På og omkring virksomhedens
udsugning ses der samlinger af fedt og flere stedet enkle
fedtløbere. Under virksomhedens stegesektion ses der på
bagvæggen flere fedtløbere. I virksomhedens kølebord ses
gamle indtørrede produktrester og gullig væske i bunden af
køleren. I køleskabet i tørvarelageret ses der gamle
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produktrester i bunden. Samtlige steder rundt i loftet ses flere samlinger af spindelvæv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret Virksomhedens dokumentation af egenkontrollen for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Bøde fremsendt på 7500 kr. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for
varemodtagelse i perioden 06.11.2023 til dags dato. Virksomhedens frekvens: ved hver afhentning.
Virksomheden informere fødevarestyrelsen de køber vare flere gang om ugen.
Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for opbevaring i perioden 15.11.2023 til dags dato.
Virksomhedens frekvens: 1 gang om ugen.: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for opvarmning i
perioden 11.11.2023 til dags dato. Virksomhedens frekvens: hver 14 dag
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi få det lavet.
Der er taget foto dokumentation under dagens kontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


